
Pokyny pro domácí přípravu žáků třídy: 3. 

pro dny: 18. – 31.5. 2020 

 

předmět domácí příprava 
Český jazyk 1.týden: Učebnice str. 97-100, do Čj 2 vypracovat str. 99/3+a 

2.týden: Učebnice str. 101-103, do Čj 2 vypracovat  str. 101/2, 102/3+a                                                                                             

(ovládat vyjmenování osob v čísle jednotném i množném) 

              -vždy nejprve natrénovat definici vyznačenou žlutě, poté na 

folii        či ústně cvičení z probírané strany 

1.týden: Čtení –Dočíst Děti z Bullerbynu (str. 209-215) 

2.týden: zápis knihy Děti z Bullerbynu do Čtenářského deníku, poté číst 

svou knihu 

Matematika 1.týden:Učebnice str. 133 – do M2 napsat nadpis, poté vypracovat    

                              str.133/1,2, dále nadpis ze str. 137+vypracovat cv.1,  

                               str. 138/8          

               Pracovní sešit – vypracovat str. 29                                                                                                    

2.týden: Učebnice-vypracovat do M2  str. 139/13,140/19, 141/23 

              Pracovní sešit – vypracovat str. 30/9-12 

    Další cvičení  dle vlastního výběru z uvedených stran vypracujte 

ústně nebo na folii (prosím o kontrolu)     

Prvouka 1.týden: Učebnice str. 74-75 (pročíst, základy naučit) 

              Pracovní sešit str. 54 vypracovat 

2.týden: Učebnice str. 76-77 (pročíst, základy naučit) 

              Pracovní sešit str. 55 vypracovat 

Anglický jazyk 1.        1. učíme se nová slovíčka - jídlo:Když najedete myší na slovo pod 

obrázkem, objeví se mikrofon. Když na něj kliknete, ozve se výslovnost 

anglického slovíčka. Prosím, naučit všechna slovíčka v tomto pracovním 

listě – především říkat, později i psát. Teď je důležitá výslovnost. Nová 

slovíčka napsat do sešitu – anglicky i česky. Prosím otvírejte odkaz přes 

prohlížeč google chrome. 

https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_

Language_ (ESL)/Food/Food_and_drinks_xb1067pl 

2.       2. domácí úkol do sešitu:  http://jdem.cz/fgg5n8 

3.    3. opakujeme: http://jdem.cz/fgg5m5 

4.       4. Další opakování na Umimeto. 

 

Dětem i rodičům doporučuji další webové stránky, a to:  www.skolakov.cz, 

www.naucsepocitat.cz, www.dumy.cz, www.rysava.websnadno.cz 

Zdravím Vás a přeji hodně sil do další práce. S pozdravem D.P.   

https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_%20(ESL)/Food/Food_and_drinks_xb1067pl
https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_%20(ESL)/Food/Food_and_drinks_xb1067pl
http://jdem.cz/fgg5n8
http://jdem.cz/fgg5m5
http://www.skolakov.cz/
http://www.naucsepocitat.cz/
http://www.dumy.cz/
http://www.rysava.websnadno.cz/

